
САЛАТ ИЗ РОСТБИФА ПОД
ИМБИРНЫМ СОУСОМ

150 г 485 ₽

Вырезка говяжья, шампиньоны, руккола, кунжут, 
томаты черри, бальзамик, оливковая заправка

Листья романо, айсберг, фризе,
паприка, ростбиф, имбирная заправка 

150 г 445 ₽

САЛАТЫ БУРГЕРЫ & СЭНДВИЧИ

МЕНЮ

ТЕПЛЫЙ САЛАТ С ТЕЛЯТИНОЙ 450 г 590 ₽БУРГЕР С СЫРОМ «КАМАМБЕР»

450 г 480 ₽

Лоло росса, руккола, тигровые креветки, авокадо, 
томаты черри, бальзамик

150 г 450 ₽МИКС САЛАТ С ТИГРОВЫМИ 
КРЕВЕТКАМИ

Лоло роса, руккола, помидоры черри, авокадо, 
бальзамик, оливковое масло

150 г 425 ₽ЛИСТЬЯ САЛАТА С АВОКАДО
И ТОМАТАМИ ЧЕРРИ

Лоло роса, руккола, авокадо, шнит лук, перепелиное 
яйцо, жареная индейка, бальзамик, оливковое масло

Котлета из мраморной говядины, лист салата, 
маринованный лук, сыр Камамбер, картофелем фри 

БУРГЕР С КУРИЦЕЙ И АНАНАСОМ
Котлета из куриного филе, сыр, ананас, маринованный 
лук, лист салата, подается с картофелем фри 

450 г 480 ₽БУРГЕР С ИНДЕЙКОЙ
Филе индейки, сыр ,маринованный лук, лист салата, 
подается с картофелем фри

450 г 620 ₽БУРГЕР С ТИГРОВЫМИ КРЕВЕТКАМИ
И АВОКАДО
Тигровые креветки, авокадо, сыр, томат, огурец, 
маринованный лук, лист салата, сливочный соус

450 г 540 ₽БУРГЕР С ОЛЕНИНОЙ И ВИШНЕЙ

250 г 360 ₽

Котлета из оленины,сыр,маринованный лук, 
руккола,вишнево-трюфельный соус

СЭНДВИЧ С ИНДЕЙКОЙ, КАРТОФЕЛЕМ
ФРИ  И СОУСОМ «ЦЕЗАРЬ»

250 г 420 ₽СЭНДВИЧ С ЛОСОСЕМ, КАРТОФЕЛЕМ
ФРИ И СОУСОМ «ТАР ТАР»

250 г 390 ₽СЕНДВИЧ С ТЕЛЯТИНОЙ, КАРТОФЕЛЕМ
ФРИ И СЫРНЫМ СОУСОМ

150 г 420 ₽САЛАТ С ИНДЕЙКОЙ И АВОКАДО

Лоло роса, томаты, огурцы, сладкий перец, сыр 
«Фета», вяленые томаты, красный лук, маслины, 
оливковое  масло

150 г 385 ₽«ГРЕЧЕСКИЙ»

«ЦЕЗАРЬ» С КУРИНЫМ ФИЛЕ 150 г 395 ₽

Листья романо, айсберг, лосось «гравлакс», помидоры 
черри, перепелиное яйцо, пшеничные гренки, пармезан, 
соус «Цезарь»

Листья романо, айсберг, куриное филе, помидоры черри, 
перепелиное яйцо, пшеничные гренки, пармезан, соус 
«Цезарь»

150 г 470 ₽«ЦЕЗАРЬ» С ЛОСОСЕМ

Листья романо, айсберг, тигровые креветки, помидоры 
черри, перепелиное яйцо, пшеничные гренки, пармезан, 
соус «Цезарь»

150 г 450 ₽«ЦЕЗАРЬ» С КРЕВЕТКАМИ  

СУП КРЕМ ИЗ ШАМПИНЬОНОВ 340 ₽

БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ

СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ

320 ₽
305 ₽

250/30 г

250/30 г

250/30 г

250/30 г

340 ₽

СУПЫ
СУП КРЕМ ИЗ БРОККОЛИ

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

ФИЛЕ ИЗ ЛОСОСЯ С АВОКАДО 
И СОУСОМ «ЧИМИЧУРИ»

785 ₽

МЕДАЛЬОНЫ ИЗ СВИНОЙ ВЫРЕЗКИ С 
КАРТОФЕЛЕМ И СОУСОМ ИЗ
БЕЛЫХ ГРИБОВ

РОСТБИФ ИЗ ТЕЛЯТИНЫ СО СПАРЖЕЙ 
И ШПИНАТОМ

665 ₽

745 ₽

150/100/30 г

150/100/30 г

150/100/30 г

150/100 г

785 ₽ФИЛЕ ЛОСОСЯ ПОД ШПИНАТНЫМ 
СОУСОМ С КУС КУСОМ

СТЕЙК ИЗ ГОВЯЖЬЕЙ ВЫРЕЗКИ С ТЕПЛЫМ 
ОВОЩНЫМ САЛАТОМ

730 ₽

ФИЛЕ ИНДЕЙКИ В СЛАДКОМ СОУСЕ 
ЧИЛИ  С БРОККОЛИ 

УТКА ПЕЧЕННАЯ С АБРИКОСАМИ 
И СЛИВОЙ

580 ₽

620 ₽

150/100 г

620 ₽150/150/20 г

150/100/30 г

250 г

БЕФСТРОГАНОВ ИЗ ГОВЯЖЬЕЙ ВЫРЕЗКИ 
С ЖАРЕНЫМИ ГРИБАМИ В СМЕТАННОМ 
СОУСЕ И КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ

ПАСТЫ & УДОН

Дор блю, бри, пармезан, моцарелла

В сливочном соусе

В сливочном соусе

В томатном соусе

СПАГЕТТИ «КАРБОНАРА» С БЕКОНОМ 430 ₽
ФЕТТУЧИНИ С ГРИБАМИ И КУРИНЫМ ФИЛЕ

СПАГЕТТИ «БОЛОНЬЕЗЕ» 

460 ₽

420 ₽

300 г

300 г

300 г

300 г

480 ₽ТАЛЬЯТЕЛЛЕ «ЧЕТЫРЕ СЫРА»

ЛАПША УДОН С МОРЕПРОДУКТАМИ 520 ₽
ЛАПША УДОН С КУРИЦЕЙ И ОВОЩАМИ 

ЛАПША УДОН С ТЕЛЯТИНОЙ И ОВОЩАМИ

470 ₽

485 ₽

400 г

480 ₽300 г

400 г

400 г

ЛАПША УДОН СО СВИНИНОЙ И ОВОЩАМИ 470 ₽400 г

СПАГЕТТИ  С ЛОСОСЕМ 

В сливочном соусе
540 ₽300 гЧЕРНАЯ ПАСТА С ТИГРОВЫМИ КРЕВЕТКАМИ 

150 г 180 ₽

ГАРНИРЫ

ЖАСМИНОВЫЙ РИС 

КАРТОФЕЛЬНЫЕ ДОЛЬКИ 240 ₽
КАРТОФЕЛЬ ФРИ

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С СОУСОМ БЛЮ-ЧИЗ

330 ₽

330 ₽

150 г

150 г

200 г

КАРТОФЕЛЬ ЖАРЕННЫЙ С ГРИБАМИ 380 ₽250 г

ОВОЩИ     ГРИЛЬ 340 ₽200 г

ЗЕЛЕНАЯ ФАСОЛЬ 220 ₽150 г

ШПИНАТ СО СЛИВКАМИ И СЫРОМ ПАРМЕЗАН 380 ₽200 г



банановый  •  ванильный  •  шоколадный  •  клубничный  •  малиновый

клубничный  •  малиновый  •  вишневый  •  маракуйя

250 мл 150 ₽

НАПИТКИ
МОРС ЯГОДНЫЙ

250 мл 220 ₽АDRENALINERUSH

330 мл 220 ₽BURN

330 мл 200 ₽СOCACOLA

330 мл 200 ₽SPRITE / FANTA

300 мл 280 ₽

МОЛОЧНЫЕ ШЕЙКИ & СМУЗИ

МОЛОЧНЫЙ ШЕЙК 

300 мл 320 ₽СМУЗИ ТАЙ

300 мл 320 ₽СМУЗИ СВИТ-БЕРРИ

300 мл 320 ₽ПИНО КОЛАДА

ПИВО РАЗЛИВНОЕ

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

АФФЛИГЕМ

ПАУЛАНЕР

250 мл 160 ₽ВОДА «SANBENEDETTO»

750 мл 320 ₽

200 мл 180 ₽

ВОДА «SANBENEDETTO»

СОК «RICH» 
яблоко  •  персик  •  апельсин  •  вишня  •  томат

500/900 мл 280/450 ₽

500/900 мл 280/450 ₽

500/900 мл 280/450 ₽

500/900 мл 280/450 ₽

500/900 мл 280/450 ₽

500/900 мл 280/450 ₽

500/900 мл 280/450 ₽

500/900 мл 280/450 ₽

330/500 млКРУШОВИЦА 250/320 ₽

330/500 мл 250/320 ₽

330/500 мл 250/320 ₽

НЕМЕЦКИЙ ПИЛС

ПШЕНИЧНОЕ 

АМЕРИКАН ПЭЙЛ ЭЛЬ 

ИНДИА ПЭЙЛ ЭЛЬ

СТАУТ

450 мл 320 ₽

450 мл 320 ₽

450 мл 350 ₽

450 мл 350 ₽

450 мл 350 ₽

ЛИМОНАД
ГРЕЙПФРУТОВЫЙ

АРБУЗНЫЙ

МАРАКУЙЯ

ВИШНЕВЫЙ

МАЛИНОВЫЙ

ДЮШЕС

ИМБИРНО-КЛУБНИЧНЫЙ

МОХИТО  

150/30 г 240 ₽
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
БОРОДИНСКИЕ ГРЕНКИ С СОУСОМ
БЛЮЧИЗ

150/30 г 380 ₽СУЛУГУНИ ЖАРЕННЫЙ С СОУСОМ
НА ВЫБОР ЯГОДНЫЙ ИЛИ ТАР-ТАР

150/30 г 340 ₽КУРИНЫЕ КРЫЛЬЯ ВВQ С СОУСОМ
БАРБЕКЮ

200/30 г 340 ₽НАГЕТСЫ КУРИНЫЕ

150 г 340 ₽
ДЕСЕРТЫ
ПАВЛОВА

150 г 340 ₽ЧИЗКЕЙК

150 г 320 ₽ПРАГА

150 г 280 ₽ТИРАМИСУ

150 г 285 ₽МОРОЖЕНОЕ
ванильное  •  шоколадное  •  клубничное

500 мл 285 ₽

ЧАЙ ЛИСТОВОЙ

ЧАЙ ЯГОДНЫЙ

АССАМ

ЭРЛ ГРЕЙ 285 ₽

ЖАСМИН

ПОРОХ

285 ₽

285 ₽

500 мл

500 мл

500 мл

МОЛОЧНЫЙ УЛУУН 285 ₽500 мл

ЧАБРЕЦ 285 ₽500 мл

НАХАЛЬНЫЙ ФРУКТ 285 ₽500 мл

500 мл 320 ₽ОБЛЕПИХОВЫЙ

ОБЛЕПИХОВЫЙ С ИМБИРЕМ 320 ₽

БРУСНИЧНЫЙ С ИМБИРЕМ

МАЛИНОВЫЙ

320 ₽

320 ₽

500 мл

500 мл

500 мл

СМОРОДИНОВЫЙ 320 ₽500 мл

КЛУБНИЧНЫЙ 320 ₽500 мл

КОФЕ

ДОБАВКИ К ЧАЮ

75 мл 100 ₽ЭСПРЕССО

АМЕРИКАНО 160 ₽

КАПУЧИНО

ЛАТТЕ

180 ₽

240 ₽

150 мл

150 мл

300 мл

50 ₽

мед  • варенье  •  имбирь  •  лимон  •  апельсин  •  молоко

сироп  •  сливки  •  молоко

50 ₽

РАФ ваниль •  кокос •  карамель 260 ₽300 мл

ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД 240 ₽150 мл

КАКАО 180 ₽300 мл

ДОБАВКИ В КОФЕ

@RESTO_BAR_GAZ +7 (495) 719-77-80WWW.GAZ.REST

БАРНОЕ МЕНЮ



50 мл 150 ₽

АПЕРЕТИВЫ -ДИЖЕСТИВЫ | APERITIF -DIGESTIF

ВОДКА | VODKA

МАРТИНИ БЕЛЫЙ
MARTINI BIANCO

МАРТИНИ СУХОЙ 
MARTINI DRY 

150 ₽

МАРТИНИ РОЗОВЫЙ
MARTINI ROSATO 

КАМПАРИ
CAMPARI 

150 ₽

220 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

АПЕРОЛЬ
APEROL

220 ₽50 мл

50 мл 350 ₽БЕЛУГА
BELUGA 

GREYGOOSE 350 ₽

ФИНЛЯНДИЯ
FINLANDIA

ЧИСТЫЕ РОСЫ ОРГАНИК
CHISTYE ROSY

280 ₽

380 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

РУССКИЙ СТАНДАРТ ПЛАТИНУМ
RUSSIAN STANDARD PLATINUM  

250 ₽50 мл

ЦАРСКАЯ
TSARSKAJA

200 ₽50 мл

СТОЛИЧНАЯ 
STOLICHNAYA

150 ₽50 мл

ТЕКИЛА | TEQUILA

50 мл 310 ₽CАУЗА СЕРЕБРЯННАЯ
SAUZA SILVER 

САУЗА ЗОЛОТАЯ
SAUZA GOLD

330 ₽
ОЛЬМЕКА СЕРЕБРЯННАЯ
OLMECA SILVER 

ОЛЬМЕКА ЗОЛОТАЯ
OLMECA GOLD

330 ₽

350 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

ВИСКИ | WHISKEY

50 мл 580 ₽

850 ₽

400 ₽

380 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

380 ₽

850 ₽

50 мл

50 мл

РОМ | RUM

50 мл 310 ₽БАКАРДИ БЕЛЫЙ
BACARDI SUPERION

БАКАРДИ ЗОЛОТОЙ
BACARDI GOLD

310 ₽
БАКАРДИ ЧЕРНЫЙ
BACARDI BLACK

310 ₽

50 мл

50 мл

ДЖИН | GIN

50 мл 340 ₽БОМБЕЙ САПФИР
BOMBAY SAPPFIRE

БИФИТЕР
BEEFEATER 

310 ₽
ГОРДОНС
GORDON'S

310 ₽

50 мл

50 мл

БАРНОЕ МЕНЮ

ЧИВАС РИГАЛ 12 ЛЕТ
«CHIVAS REGAL» 12 YEARS OLD 

ЧИВАС РИГАЛ 18 ЛЕТ
«CHIVAS REGAL» 18 YEARS OLD 

ДЖЕМЕСОН
JAMESON

ДЖЕК ДЕНИЕЛС
JACK DANIELS

БУШМИЛС
BUSHMILLS

МАКАЛЛАН 12 ЛЕТ
«MACALLAN» 12 YEARS OLD 

КОНЬЯК | COGNAC

50 мл 650 ₽

850 ₽

550 ₽

550 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

850 ₽

1800 ₽

50 мл

50 мл

ХЕННЕСИ VS
HENNESSY VS

ХЕННЕСИ VSOP
HENNESSY VSOP

РЕМИ МАРТИН VS
REMI MARTIN VS

МАРТЕЛЬ VS
MARTELL VS

МАРТЕЛЬ VSOP
MARTELL VSOP

МАРТЕЛЬ XO
MARTELL XO

ЛИКЕРЫ | LIQUORS

50 мл 280 ₽

280 ₽

240 ₽

280 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

300 ₽

300 ₽

50 мл

50 мл

ЯГЕРМАЙСТЕР
JAGERMEISTER

КУАНТРО
COINTREAU

МАЛИБУ
MALIBU

БЕЙЛИС
BAILEYS 

КАЛУА
KAHLUA

САМБУКА
SAMBUCA

ШАМПАНСКИЕ И ИГРИСТЫЕ ВИНА 
| CHAMPAGNE AND SPARKLING WINES

750 мл 2050 ₽

2700 ₽

1300 ₽

750 мл

750 мл

ПРОССЕКО
PROSECCO — ITALY 

МАРТИНИ АСТИ
MARTINI ASTI — ITALY 

АБРАУ ДЮРСО
ABRAU-DURSO — RUSSIA 

ВИНА ФРАНЦИИ | WINES OF FRANCE 

2300 ₽

1950 ₽

750 мл

750 мл

БЕЛЫЕ ВИНА | WHITE WINES

СЕЛЕКСЬОН ДЕ ШАТО ДЕ БОРДО 
SELEXION DE CHATEAU DE BORDEAUX 

ЛЕ ГРАН НУАР ВАЙНМЭЙКЕРС - ШАРДОНЕ 
LE GRAND NOIR WINEMAKER'S — CHARDONNAY

ВИНА ЧИЛИ |  WINES OF CHILE

1800 ₽

1800 ₽

750 мл

750 мл

СЕЛЛАР СЕЛЕКШЕН СОВИНЬОН БЛАН
CELLAR SELECTION SAUVIGNON BLANC

СЕЛЛАР СЕЛЕКШЕН КАБЕРНЕ СОВИНЬОН
CELLAR SELECTION CABERNET SAUVIGNON

ВИНА ПО БОКАЛАМ | WINE BY THE GLASS

380 ₽

380 ₽

150 мл

150 мл

СЕЛЛАР СЕЛЕКШЕН СОВИНЬОН БЛАН 
CELLAR SELECTION SAUVIGNON BLANC 

СЕЛЛАР СЕЛЕКШЕН КАБЕРНЕ СОВИНЬОН
CELLAR SELECTION CABERNET SAUVIGNON

350 ₽

450 ₽

150 мл

150 мл

МЕРЛО ВЕНЕТО 
MERLOT VENETO 

ДЕЛЛЕ ВЕНЕЦИЕ - ШАРДОНЕ
DELLE VENEZIA - CHARDONNAY 

350 ₽150 млФОТЕГАЙА КАСТЕЛЛИ РОМАНИ
«FONTEGAIA» CASTELLI ROMANI  

ВИНА ИТАЛИИ | WINES OF ITALY

2700 ₽

2990 ₽

750 мл

750 мл

БЕЛЫЕ ВИНА | WHITE WINES

ГАВИ
GAVI

ПИНО ГРИДЖИО КАНТИ
PINOT GRIGIO, CANTI

2250 ₽750 млДЕЛЛЕ ВЕНЕЦИЕ - ШАРДОНЕ
DELLE VENEZIA — CHARDONNAY  

2250 ₽750 млДЕЛЛЕ ВЕНЕЦИЕ - ПИНО ГРИДЖИО
DELLE VENEZIA — PINOT GRIGIO  

1650 ₽750 млФОТЕГАЙА КАСТЕЛЛИ РОМАНИ
«FONTEGAIA» CASTELLI ROMANI  

2700 ₽

2700 ₽

750 мл

750 мл

КРАСНЫЕ ВИНА | RED WINES

БАРБЕРА АСТИ СУПЕРИОРЕ
BARBERA D'ASTI SUPERIORE

РИПАРОССО МОНТЕПУЛЬЧАНО
RYPAROSA MONTEPULCIANO 

1950 ₽750 млКЬЯНТИ
CHIANTI 

1650 ₽750 млМЕРЛО ВЕНЕТО
MERLOT VENETO

2300 ₽

1950 ₽

750 мл

750 мл

КРАСНЫЕ ВИНА | RED WINES

СЕЛЕКСЬОН ДЕ ШАТО ДЕ БОРДО
SELEXION DE CHATEAU DE BORDEAUX

ЛЕ ГРАН НУАР ВАЙНМЭЙКЕРС - КАБЕРНЕ
LE GRAND NOIR WINEMAKER'S — CABERNET


